
 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARGHERITA HACK 

VIA MATTEOTTI, 3 – 20090 ASSAGO (MI)  

Tel. 02/4880007-02/4880004eMailMIIC886007@PEC.ISTRUZIONE.IT-C. F.: 97067950150 C. M.: MIIC886007 

 

 

Aggiudicazione provvisoria del bando di gara per l’affidamento del servizio convenzione di cassa per 
il periodo dall’ 01/07/2020 al 30/06/2024 
 
Cig.: Z782CF7701 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 “Il nuovo Codice dei Contratti Pubblici” ; 
VISTO  il D. Lgs. n. 56/2017 recante disposizioni integrative e correttive del   

D.Lgs 50/2016; 
VISTO  il D. lgs. 165/2001; 
TENUTO CONTO          delle funzioni e dei poteri del Dirigente  Scolastico  in  materia  negoziale, 

come definiti dall'articolo 25, c. 2, del D. lgs. 165/2001, dall’art. 1, c. 78, 
della L. 107/2015 e dagli artt. 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTO  il Bando di gara per l’affidamento servizio di cassa quadriennio 
2020/2024 prot. 1726/VI3-U del 18/05/2020; 

PRESO ATTO CHE      alle ore 12,00 dell’08/06/2020, data di termine per la presentazione,  è 
pervenuta n. 1 domanda di partecipazione alla gara da parte del 
seguente soggetto: INTESANPAOLO prot. 1930/VI.3 dell’08/06/2020; 

VERIFICATI i requisiti tecnici ed economici dell’offerta; 
 

DETERMINA 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 
di affidare l’incarico provvisorio per il servizio “CONVENZIONE DI CASSA PER IL PERIODO DAL 

01-07-2020 AL 30-06-2024” alla INTESASANPAOLO S.P.A che ha presentato  l’unica offerta e ha 

rispettato le richieste formulate nel capitolato tecnico. 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Antonella Maria Vilella 
                                                                                 Firma autografa omessa ai sensi  
                                                                                dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. 39/1993) 

 
 

         

MIIC886007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001984 - 09/06/2020 - VI3 - U


